更多资讯，敬请关注江苏公务员考试网（www.jsgwyw.org）！

2010年南京市民政局所属事业单位公开招聘工作人员简章

　　为适应社会和事业单位发展需要，根据《南京市事业单位公开招聘人员暂行办法》（宁政办发〔2008〕103号），经南京市人力资源和社会保障局核准，南京市民政局所属的南京市青龙山精神病院、南京市祖堂山社会福利院、南京市点将台社会福利院、南京市社会儿童福利院面向社会公开招聘91名全额拨款事业单位编制内工作人员。现将有关事项公告如下：

　　一、招聘原则

　　按照"公开、平等、竞争、择优"的原则，采取面向社会公开报名，考试考核相结合的办法，择优聘用。

　　二、招聘条件

　　(一)品行端正，专业知识扎实，富有爱心，热爱民政事业，具有良好的职业道德；

　　(二)身体健康，符合公务员招考体检标准；

　　(三)能服从聘用单位的人事制度改革及工作安排；

　　(四)符合招聘单位招聘年龄、学历、专业、岗位等具体资格条件(详见附表)；

　　(五)无违法违纪行为。

　　三、招聘程序

　　招聘单位的招聘岗位、数量、资格条件等相关信息，在南京人事网（www.njrs.gov.com）、南京人事考试网（www.njrsks.com）、南京人事人才网（www.njrsrc.com）和南京民政信息网(www.njmz.gov.cn)等网站和媒体发布。

　　（一）报名程序及要求

　　1、网上报名

　　本次招聘考试实行网上报名。报名网址：南京人事考试网（www.njrsks.com）。网上报名时间：2010年9月25日9:00至9月30日16:00。资格初审时间：2010年9月26日9：00-2010年9月30日18：00。

　　报考者要仔细阅读"诚信承诺书"，须按招聘岗位要求和网上提示，提交的报考申请材料应当真实、准确。照片上传要求为本人近期免冠2寸正面证件电子照片（jpg格式，大小在20KB以下）。

　　只能选择一个招聘单位中的一个岗位进行报名，不能用新、旧两个身份证号同时报名，报名与考试时使用的身份证必须一致。

　　2、查询有关信息。报考者可于2010年9月26日至9月30日登录南京人事考试网，查询有关报名信息，在报名时间结束前，资格初审未通过者，可改报其他单位岗位。

　　3、报名确认缴费。通过资格初审的报考者，请于2010年9月26日9:00至10月1日16:00在南京人事考试网通过银联卡进行网上缴费确认（100元／人）(苏价费函[2007]146号)。未按期进行报名确认并缴费者视为自动放弃。

　　4、打印准考证

　　网上缴费成功者于2010年10月11日至10月16日登陆南京人事考试网,点击"准考证打印"下载打印准考证，按照准考证上的时间和地点，携带自己的居民身份证和准考证参加笔试。

　　(二)考试科目、时间和实施办法

　　本次考试分为笔试和面试两部分，笔试、面试均为百分制，按照笔试成绩占30％，面试成绩占70％计算总成绩。

　　1、笔试：笔试开考比例为1:3，报名人数未达开考比例适当减少或取消招聘计划。

　　笔试不指定考试教材，但可以参考《江苏公务员考试综合教材》，主要测试报考者的公共基础知识及文字表达能力。笔试题型为客观题，主要包括：法律基本知识、社会管理与公共服务基本知识、职业道德与社会公德基本知识、公文常识，时政知识等。

　　笔试时间定于2010年10月17日（周日）上午9：00-11：00进行。

　　报考者于2010年10月25日登陆南京人事考试网，查询笔试成绩。

　　2、面试。面试由招聘单位组织实施。面试人选按笔试成绩从高分到低分的顺序，以岗位招聘数的1∶3确定，并由招聘单位通知本人，同时在南京民政信息网(www.njmz.gov.cn)上公布。

　　（1）资格复审。面试前，对取得面试资格的考生，由招聘单位进行报考资格复审。

　　资格复审时，考生须持笔试准考证、本人有效身份证、毕业证(2011届毕业生应提供院校毕业生就业推荐表，如有困难，最迟在体检前必须提供)、学生证、学位证、相关岗位所需的职称证书、执业资格证及单位同意报考的证明（若提供单位同意报考证明有困难的，最迟在体检前必须提供）等，近期2寸免冠照片1张，上述证件及相关材料均需交验原件并提供复印件。

　　复审合格者进入面试。复审不合格的，取消面试资格，并在报考同岗位的笔试人员中从高分到低分依次递补面试人员。

通过面试资格复审者缴纳面试费(苏价费函［2007］146号，100元/人)，并领取面试通知单。

　　（2）面试内容、方式。面试主要考察报考者的综合素质，采用结构化面试方法，以岗位职责、求职动机与拟任岗位的匹配性为基础，考察应聘人员的综合分析能力、语言表达能力、举止仪表等，重点测试、考核岗位所需专业知识和工作技能，采取现场技能考核与答辩相结合的方式进行。

　　（3）面试当天应试者须携带本人身份证、面试通知单，并凭面试通知单领取面试考号。面试成绩合格线为60分。面试成绩于面试环节结束的次日在南京民政信息网上公布。

　　(三)体检、考察、公示

　　1、体检：面试结束后，按总成绩从高分到低分的顺序，以岗位招聘数的1∶1确定进入体检人选，进行体检。

　　2、考察：体检结束后，对体检合格人员进行考察。主要考察其政治思想、道德品质、业务能力、工作实绩、拟任岗位资格等情况。

　　体检、考察参照公务员招录的标准和办法执行。

　　因体检、考察不合格出现缺额时，在报考同岗位的考生中按总成绩从高分到低分依次递补。

　　3、公示：对体检和考察合格的拟聘用人员，在南京民政信息网上进行为期7天的公示。

　　(四)聘用

　　公示期满无异议者由招聘单位与其签订聘用合同，按有关规定实行试用期，试用期满考核合格，办理正式聘用手续。考核不合格者，取消聘用资格。

　　四、联系方式

　　1、网上报名咨询电话：

　　南京市人事考试中心：025-83151800

　　2、招聘单位电话：

　　南京市青龙山精神病院：025-52298370、84181397

　　南京市祖堂山社会福利院：025-52745709

　　南京市点将台社会福利院：025-58498206

　　南京市社会儿童福利院：025-84801130-2026、13951733461

　　3、招聘单位主管部门电话：

　　南京市民政局：025-83635673、83635675

　　监督电话：025-83635662

　　附件：一、《2010年南京市民政局所属事业单位公开招聘工作人员岗位信息表》（见本文档第4、5页）
　　　　　二、《南京市民政局所属事业单位情况简介》（见本文档第6、7、8、9页）
南京市民政局

二0一0年九月二十日

附件一

2010年南京市民政局所属事业单位公开招聘工作人员岗位信息表
	序号
	单位名称
	招聘

岗位
	招聘

数量
	招    聘   条  件

	1
	南京市青龙山精神病院
	临床医疗

(精神卫生)
	8
	1、全日制医学院校医学专业(非中医专业)，本科及以上学历，国家统招，学士学位，25周岁以下；

2、已取得执业医师资格，全日制本科及以上学历，学士学位，35周岁以下（取得中级职称的年龄可适当放宽至40周岁）。

	医学影像
	1
	1、全日制医学院校影像专业，本科及以上学历，国家统招，学士学位，25周岁以下；

2、已取得执业资格，全日制本科及以上学历，学士学位，30周岁以下（取得中级职称的年龄可适当放宽至35周岁）。

	药    剂
	1
	1、 全日制医学院校药学专业，本科及以上学历，国家统招，学士学位，25周岁以下；

2、已取得执业资格，专科及以上学历，30周岁以下（取得中级职称的年龄可适当放宽至35周岁）。

	护    理
	30
	1、全日制医学院校护理专业，专科及以上学历，国家统招，25周岁以下；

2、已取得执业护士资格，中专及以上学历，28周岁以下（取得中级职称的年龄可适当放宽至35周岁）。

	2
	南京市祖堂山社会福利院
	临床医疗
	12
	1、临床医学专业，全日制本科及以上学历，年龄30周岁以下（取得执业医师资格或经住院医师规范化培训者优先）；

2、临床医学专业，全日制大专及以上学历并取得中级以上职称的，年龄可放宽至35周岁以下。

	康复医疗
	2
	1、康复医学专业，全日制本科及以上学历，年龄30周岁以下（取得相应康复医疗执业资格证书者优先）；

2、全日制大专及以上学历，取得相应康复医疗专业中级以上职称的，年龄可放宽至35周岁以下。

	康复治疗
	1
	全日制大专及以上学历，康复治疗相关专业，年龄30周岁以下（取得相应专业资格证书者优先）。

	护    理
	4
	1、护理专业，全日制大专及以上学历，年龄30周岁以下；

2、护理专业，全日制中专及以上学历，取得执业资格，年龄32周岁以下；

3、护理专业，全日制中专及以上学历，取得中级以上职称资格的，年龄可放宽至35周岁以下。

	社会工作
	1
	全日制大学专科及以上学历，并取得助理社会工作师或社会工作师职业水平证书，35周岁以下。

	序号
	单位名称
	招聘

岗位
	招聘

数量
	招    聘   条  件

	3
	南京市点将台社会福利院
	全科医生
	1
	全科医学专业(非中医专业)，全日制大学本科及以上学历，1982年1月1日后出生。

	临床医生
	2
	临床医学专业(非中医专业)，全日制大学本科及以上学历，1982年1月1日后出生。

	康复治疗
	2
	康复治疗学（技术）专业，全日制大学专科及以上学历，1982年1月1日后出生。

	护    理
	7
	护理专业，具有护士及以上资格证书，全日制大学专科及以上学历，1982年1月1日后出生。

	社会工作
	1
	全日制大学专科及以上学历，并取得助理社会工作师或社会工作师职业水平证书，1980年1月1日后出生。

	网络管理
	1
	计算机、信息、网络等相关专业，全日制大学本科及以上学历，1982年1月1日后出生。

	文    秘
	1
	汉语言文学、文秘或行政管理专业，全日制大学本科及以上学历，写作能力强，1982年1月1日后出生。

	4
	南京市社会儿童福利院
	护    理
	6
	全日制医学院校护理专业，2008届至2010届大专及以上学历的毕业生。有英语四级证书或执业护师资格者年龄可放宽到1982年1月1日后出生。

	康复治疗
	2
	全日制医学院校康复治疗专业专科及以上学历，1982年1月1日后出生。有英语四级证书或执业治疗师资格者优先。

	医学影像
	2
	全日制医学院校影像专业专科及以上学历，1982年1月1日后出生，取得影像执业医师资格者优先。

	临床医疗
	2
	全日制医学院校儿科、临床医疗专业本科及以上学历，英语四级，1982年1月1日后出生，取得执业医师资格者优先。

	检    验
	1
	全日制医学院校临床检验专业专科及以上学历，1982年1月1日后出生。

	药    学
	1
	全日制医学院校药学专业，2009届、2010届本科及以上学历的毕业生，英语四级。

	财    务
	1
	全日制会计专业本科及以上学历，熟练操作计算机，1982年1月1日后出生，有工作经验者优先。

	文    秘
	1
	全日制英语专业本科及以上学历，专业英语四级及以上，英语口、笔译能力较强，有较好的公文写作能力，1982年1月1日后出生，有中级口译证书者优先。

附件二

南京市青龙山精神病院简介

南京市青龙山精神病院隶属于南京市民政局，医院始建于1952年，现为国家二级、江苏省民政一级精神病专科医院。

医院位于南京市东郊青龙山南麓，占地面积126700平方米，设有12个精神科病区，床位742张，实际住院病人一直保持在800人左右，住院病人以低保、“三无”、优抚等民政对象精神病人为服务主体。为进一步解决南京市民政对象精神病人的收治困难，按照南京市社会福利机构建设规划，在十二五期间，该院将建设成为拥有3000张左右床位的精神病院。该院始终坚持“以民为本，为民解难”的民政工作宗旨，走建设正规化医院道路，医护事业得到了长足发展，开设了精神科、神经内科、心理（测试）咨询、慢性精神病人寄养和康复治疗等项目，同时不断加强和充实医技力量，现有各类高、中、初级职称的专业医护人员200多名，拥有一批较为现代化的医疗设备，形成了具备治疗、预防、教学、科研、康复等功能的综合型精神科医院。在医院发展过程中，医院始终以“管理规范、治疗科学、服务周到、环境优美”为工作目标，不断深化内部管理机制，改革创新的工作思路，引用ISO9001：2000国际质量管理体系标准，实现规范化管理，抓住“康复治疗”特色，加强科研实践，积极为精神病患者提供高质、优良、有效的医疗服务。建院以来，数以万计精神病患者经治疗康复回归社会。医院先后获得国务院残疾人工作协调委员会授予的残疾人之家、南京市授予的建设新南京有功单位等称号，连续多年被评为省市文明单位、省市“模范职工之家”、省市行风建设先进单位、市医保先进单位，200７年被评为南京市“AAA”级诚信医院，同时多人多次被授予江苏省“劳动模范”、“五一劳动奖章”和南京市“劳动模范”、“五一劳动奖章”等荣誉称号。
南京市祖堂山社会福利院简介
南京市祖堂山社会福利院始建于1952年10月，是南京市民政局下属福利机构，现为卫生二级、江苏省民政一级精神病院，同时也是南京市医疗保险定点医疗机构。2008年11月，经南京市机构编制办批复，增挂“南京市祖堂山社会福利院”牌子，逐步开展社会困难老人收治业务。

该院位于南京市南郊风景区，坐落在苍松翠竹掩映下的祖堂山南麓，与著名景点牛首山、宏觉寺、南唐二陵等毗邻而居，宜人的景色，清新的空气，优雅的环境，独特的地理条件使这里成为老年人治疗、康复、休养的绝佳场所。

该院占地123亩，现有建筑面积25800多平方米，核定床位742张，各种医疗护理设备齐全，配备了脑功能诊断治疗仪、脑地形图机、500mA X光机、全自动生化分析仪、电解质分析仪、电子心理测评仪、侧开门式浴缸、沐浴推床、电动洗发车、半自动站立式架等多种先进医疗护理康复设备。并于2003年通过了ISO9001：2000国际质量体系认证，内部管理规范，各项制度齐全。

该院始终坚持“两手抓、两手都要硬”，在加强医院文化建设的同时，转变作风重实效，提高服务上档次，牢固树立民政宗旨，以服务为主题，健全完善行风责任制和约束监督机制，不断提高民政社会福利事业工作在群众心中的良好形象。经过多年来的努力，该院的工作受到上级部门一致好评，先后被授予南京市文明单位、江苏省文明单位、建设新南京有功单位、市民政系统行风建设示范单位等，各部门也先后被确定为江苏省巾帼标兵岗、江苏省青年文明号、南京市文明班组等。

南京市点将台社会福利院简介

南京市点将台社会福利院隶属于南京市民政局，主要任务是承担政府赋予的“三无”老人、残疾人、大龄孤儿的供养和特殊困难、需要特别照料的老人的寄养工作，发挥着国办养老机构示范、引领、培训、兜底的作用。

该院建院于1952年，位于南京市浦口区点将台路56号，占地面积8.3万平方米，建筑面积2.7万平方米，现为省一级福利院，省、市养老护理员培训基地；于2002年通过了ISO9001：2000国际质量管理体系的认证；院属安宁医院即临终关怀医院，现为南京市城镇职工基本医疗保险定点医疗机构和承担南京市公费医疗任务的医疗单位。在各级领导和社会各界的关心和支持下，该院由80年代初的300百张床位发展到现在750余张,在建的老人特护楼和安宁医院已经封顶，总床位将达1200张，届时该院将成为设施配套，集护理、医疗、康复、娱乐为一体的综合型公益性社会福利机构。该院办院五十余年来，秉承“上为党和政府分忧，下帮天下儿女尽孝”的办院宗旨，以人为本，规范服务。2006年以来，被中国老龄事业发展基金会首批授予“全国爱心护理工程试点单位南京护理院”、被江苏省民政厅授予“行风建设先进基层组织”和“江苏省养老服务社会化示范机构”称号；今年，又通过了“江苏省示范性养老机构”的验收、被中国老龄事业发展基金会首批授予“全国爱心护理工程建设单位”。
南京市社会儿童福利院简介

      南京市社会儿童福利院位于南京市后宰门东村80号，创建于1951年，占地面积约2万余平方米，建筑面积约1.8万平方米，经过五十多年的建设，现已发展成为集保育、教育、医疗、康复、寄养、送养、科研、培训等八位一体的综合性儿童福利机构。

    长期以来，该院始终把为孤残儿童提供优质服务作为中心工作，坚持“以保教为基础，医疗为保障，康复为特色，特教为辅助，输送为目的”的办院方向，努力提高收养儿童的“生存能力、生存质量、生存价值和生存意义”。2003年，通过了ISO9001:2000质量管理体系国际认证，使院内的管理及孤残儿童的养育工作更加科学规范；2004年，院残疾儿童康复中心被江苏省民政厅确定为“明天计划”手术康复定点医院;2008年被民政部社会福利和慈善事业促进司授予“十佳”儿童福利机构。

　　多年来，各级领导和社会各界一直关心和支持该院的建设，收养儿童的生活环境、学习环境、康复治疗条件不断得到改善和提高，单位建设不断加强。1993年，该院被江苏省评定为“省一级福利院”；1994年被国家民政部评定为“国家二级社会福利事业单位”； 历年来均被省、市命名为“文明单位”和“全国民政系统文明服务示范窗口单位”等荣誉称号。